
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2013 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa dla systemu Podsystem 

Monitorowania  Europejskiego  Funduszu Społecznego 2007 oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemem Informatycznym  dla systemu Podsystem Monitorowania 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu konkursowego pn. 

„Przedszkole Przyszłości”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 

organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania: 

1. Politykę Bezpieczeństwa dla systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego 

Funduszu Społecznego 2007 – stanowiąca załącznik nr 1. 

2. Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym dla systemu Podsystem 

Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego – stanowiąca załącznik 

nr 2. 

§ 2 

Wyznacza się Panią Agnieszkę Józwik do pełnienia obowiązków Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji, odpowiedzialną za nadzór nad zapewnieniem 

bezpieczeństwa danych osobowych w PEFS 2007. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


